中共厦门海洋职业技术学院委员会
厦海职院委〔2021〕42号

关于同意接收陈冰艺等 100 位同志
为中共预备党员的批复

国际商贸学院党总支、信息工程学院党总支、海洋生物学院党总支、

海洋机电学院党总支、航海学院党总支：

你们《关于审批陈冰艺等 13位同志为中共预备党员的请示》

《关于审批王雅诗等 11位同志为中共预备党员的请示》《关于审

批吴佳静等 15位同志为中共预备党员的请示》《关于审批丁展枫

等 18位同志为中共预备党员的请示》《关于审批王苏丽等 9位同

志为中共预备党员的请示》《关于审批于聪霖等 16位同志为中共

预备党员的请示》《关于审批王小勇等 17位同志为中共预备党员

★

–– 2 ––

的请示》《关于审批衡伟同志为中共预备党员的请示》收悉。经

学校党委 2021年 5月 26日会议研究：

同意接收国际商贸学院党总支陈冰艺（女）、陈妍（女）、

陈燕婷（女）、黄雪婷（女）、柯诗涵（女）、冷易泽、李佳鑫、

李沛渝（女）、林玉婷（女）、凌伟康、刘嘉、刘义鹏、刘志凌等

13位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2021 年 5 月 13 日

至 2022年 5月 12日止。

同意接收信息工程学院党总支王雅诗（女）、尤艺琳（女）、

刘文荣、许苧月（女）、张志鹏、陈少帆、陈彬彬（女）、林耀文、

黄荷津（女）、蒋丽娜（女）、廖龙等 11位同志为中共预备党员，

预备期一年，从 2021年 5月 19日至 2022年 5月 18日止。

同意接收国际商贸学院吴佳静（女）、吴家伟、吴晓艳（女）、

武晓枫（女）、姚孝莉（女）、施国茂、施海航、赵杰、钟羽（女）、

钟博涛、夏莉（女）、徐琳欣（女）、廖晨欣（女）、颜可欣（女）、

魏毓萱（女）等 15位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2021

年 5月 19日至 2022年 5月 18日止。

同意接收海洋生物学院党总支丁展枫（女）、方正、王珠影

（女）、朱凯韵（女）、江虹霞（女）、李祥蓉（女）、何凯强、

陈伟婷（女）、陈道毅、陈愫瑜（女）、杨宗荣、杨婉秋（女）、

俞若霏（女）、祝雅琪（女）、郭逸龙、盛昕远、黄艳婷（女）、

曾晓丽（女）等 18位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2021

年 5月 19日至 2022年 5月 18日止。

–– 3 ––

同意接收信息工程学院党总支王苏丽（女）、王春玉（女）、

卢佳美（女）、刘珍珍（女）、杨成勋、李荣辉、陈鑫发、林烽、

赵紫玲（女）等 9位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2021

年 5月 20日至 2022年 5月 19日止。

同意接收海洋机电学院党总支于聪霖、王镇发、庄惠嫔（女）、

陈佳彬、张毅、林毅、林粤海、洪华山、胡慧婷（女）、黄东杰、

黄灿勇、谢炜翔、蓝文彬、廖尔明、熊诗怡（女）、戴京福等 16

位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2021 年 5 月 20 日至

2022年 5月 19日止。

同意接收航海学院党总支王小勇、朱志鹏、许月娜（女）、

陈功斌、陈源鑫、陈耿毅、张婉浈（女）、尚震乾、郑婉珍（女）、

郑承昊、胡传海、胡志文、黄琬茹（女）、黄雅莹（女）、黄晓灿、

傅洪斌、蔡佳纯（女）等 17位同志为中共预备党员，预备期一

年，从 2021年 5月 20日至 2022年 5月 19日止。

同意接收航海学院党总支衡伟同志为中共预备党员，预备期

一年，从 2021年 5月 20日至 2022年 5月 19日止。

特此批复。

中共厦门海洋职业技术学院委员会

2021年 5月 31日

–– 4 ––

厦门海洋职业技术学院党政办公室 2021年 6月 1日印发